ISF15ACP4 Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
NKK Switches ISF15ACP4 NKK Switches piegādātājs NKK Switches izplatītājs
NKK Switches ISF15ACP4
NKK Switches
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS ISF15ACP4
RAŽOTĀJS NKK Switches
APRAKSTS OLED 96X64 COLOR SW
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 950 pcs
DATU LAPAS
SKATĪŠANĀS APGABALS 21.3mm L x 18.7mm W
TIPS Pushbutton, OLED
CEĻOJUMU DIAPAZONS 1.8mm
IZBEIGŠANĀS STILS PC Pin
PĀRSLĒGŠANAS FUNKCIJA Off-Mom
BAROŠANAS SPRIEGUMS 2.4 ~ 3.5VDC
STILS -
SĒRIJA SmartSwitch®
PIKSEĻU FORMĀTS 96 x 64
IEPAKOJUMS Bulk
CITI VĀRDI 360-3378
DARBĪBAS TEMPERATŪRA -20°C ~ 70°C
DARBĪBAS SPĒKS 204gf
MONTĀŽAS TIPS Through Hole
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
LED PRIEKŠĒJAIS SPRIEGUMS -
LED PADEVES VIRZIENS -
LED KRĀSA -
SEJAS IZMĒRS 23.13mm L x 20.59mm W
DISPLEJA REŽĪMS 65536 Colors, Passive Matrix
DETALIZĒTS APRAKSTS Programmable Display Switch Pushbutton, OLED SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
KONTAKTU SKAITS @ SPRIEGUMS 0.1A @ 12VDC
CIRCUIT SPST-NO
ISF15ACP4
Daļas numurs: ISF15ACP4
Ražotājs / zīmols: NKK Switches
Produkta apraksts OLED 96X64 COLOR SW
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 950 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISF15ACP4.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
ISF15ACP4 specifikācijas
ISF15ACP4.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
ISF1205A
Ražotāji:  XP Power
Apraksts:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Noliktavā:  20893 pcs
RFQ
ISF1205-H
Ražotāji:  XP Power
Apraksts:  DC DC CONVERTER +/-5V
Noliktavā:  6743 pcs
RFQ
ISF2424A
Ražotāji:  XP Power
Apraksts:  DC DC CONVERTER 24V 1W
Noliktavā:  6986 pcs
RFQ
ISF1209A
Ražotāji:  XP Power
Apraksts:  DC DC CONVERTER 9V 1W
Noliktavā:  18693 pcs
RFQ
ISF1215A
Ražotāji:  XP Power
Apraksts:  DC DC CONVERTER 15V 1W
Noliktavā:  19253 pcs
RFQ
ISF1215
Ražotāji:  XP Power
Apraksts:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
Noliktavā:  18666 pcs
RFQ
ISF2412-H
Ražotāji:  XP Power
Apraksts:  DC DC CONVERTER 12V 12V 1W
Noliktavā:  6886 pcs
RFQ
ISF1212A
Ražotāji:  XP Power
Apraksts:  DC DC CONVERTER 12V 1W
Noliktavā:  18899 pcs
RFQ
ISF2412A
Ražotāji:  XP Power
Apraksts:  DC DC CONVERTER 12V 1W
Noliktavā:  5820 pcs
RFQ
ISF2415
Ražotāji:  XP Power
Apraksts:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
Noliktavā:  5118 pcs
RFQ
ISF2405A
Ražotāji:  XP Power
Apraksts:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Noliktavā:  20723 pcs
RFQ
ISF0515A
Ražotāji:  XP Power
Apraksts:  DC DC CONVERTER 15V 1W
Noliktavā:  19878 pcs
RFQ